2015年 5月 29日

2015年度環境経営学会研究報告大会が終了しました。

日本学術会議協力学術研究団体

認定特定非営利活動法人 環境経営学会

副会長 宮崎 正浩

冠省

2015年度環境経営学会研究報告大会は、「統合思考と長期的企業価値の創造に向けて」

を大会テーマに、去る 5 月 23 日（土）、24 日（日）の両日にわたって、法政大学市ヶ谷キャン

パスに於いて開催されました。一般公開シンポジウム、個別研究発表、シンポジウム、ポスタ

ーセッションなどのプログラムに加えて、第 15 回定期総会を開催し、学会活動の成果と事業

計画について確認し合うことができました。

ご多忙の中、シンポジウムにご登壇いただいた皆様や参加された会員各位、また委任状を

含め総会議案の決議に参加された皆様に心から御礼申し上げます。

ここでお詫びがございます。

研究報告大会の論文（要旨）集に、折角ご寄稿いただいた 2 編の要旨の掲載漏れが発生

しました。当該要旨は、シンポジウムＳＣ1「企業の社会貢献としての社会的共通資本形成を

考える」（チェア 木俣信行 理事、要旨集 128 頁～）のパネリスト外岡豊氏、成田一郎氏のご

発表要旨です。

掲載漏れは、研究報告大会実行委員会事務局の重大な過失であり、あってはならないこと

です。シンポジウムに参加された方々をはじめ、関係の皆様に多大なご迷惑をお掛けしたこ

とを、この場をお借りして心からお詫び申し上げます。

当該 2編の要旨（ＰＤＦ）につきましては、著者のご了解を得ましたので、ご希望の皆様にお

送りしたいと存じます。学会事務局宛、ご一報いただければお送り致します。

なお、今年度秋季研究報告大会は、2015年 11月14日(土)午後、神戸山手大学にて開催

の予定ですので、特に西日本在住の会員各位の積極的なご参画をお願い申し上げます。

草々

（お申込み、お問合せ）

〒102－0072 東京都千代田区飯田橋 2－4－10－5Ｆ

認定特定非営利活動法人 環境経営学会

事務局長 中村晴永

ﾌｧｯｸｽ：03－6272－6414

Email：smf@smf.gr.jp